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1.1 : KAREO XE ‘ ye Giriş :  

Kareo Programın amacı; kısa bir sürede projenin teklif dahil hazırlanmasını sağlamak, kullanıcının çizim komutları arasında     

kaybolmaksızın, görsel ekranda çalışarak daha az zamanda daha çok iş yapmasına olanak sağlamaktır.  

Tamamen kullanıcı talepleri göz önüne alınarak tasarlanmış arabirimi sayesinde, kısa bir eğitim ile bilgisayar kullanmasını bilen 

herkes Kareo kullanıcısı olabilir.   

boyutlu çizim yapmanıza olanak sağlayan Kareo programımız, tasarlanan banyonun Plan, Perspektif, Tel Kafes seçeneklerinde 

görünümünü sunarken projenizin görselliği açısından kaliteli Renderlar  almanıza da olanak sağlamaktadır. 

 

1.2 : Donanımsal Gereklilik :  

Kareo Banyo Tasarım programının sorunsuz bir şekilde çalışabilmesi için bilgisayarınızda olması gereken minimum donanımsal 

bilgiler aşağıda yer almaktadır.  

Ekran kartı Open-GL adı verilen grafik kütüphanesini desteklemek zorundadır. NVIDIA GEFORCE ekran kartı modellerinden 

birini öneririz. Ekran kartı kapasitesi en az 512 MB olmalıdır.  

İşlemci olarak yeni versiyon işlemciler öneririz. Render alınırken işlemcinin çekirdek sayısı render hızınızı belirlemektedir. 

Ram kapasitesinin en az 1 GB olması önerilir.  

Disk kapasitesinde en az 1 GB boş alan bulunması gerekmektedir.  

 

1.3 : Yazılımsal Gereklilik :  

 Kullanılan işletim sistemi Windows işletim sistemi olmalıdır.  

Kareo XE Programı Windows XP işletim sistemiyle uyumlu değildir. 
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2.1 : Sahne Tanıtımı: 

Çizim ekranı Sahne, Komutlar, Duvar Açılımları, Sahne Detayı, Özellikler Menüsünden oluşmaktadır. 

 

  

 

 
Genel Komutlar 

Duvar  Açılımları 

Özellikler 

Menüsü 

Sahne Detayı 

Kütüphaneler 

Kamera  Ayarları 

Kaydırma Çubuğu 
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2.2 : Çizim Ekranları :  

Plan görünümünden Perspektif görünüme geçmek için üst menüde yer alan ‘Görünüm Değiştir’ butonu ya da klavyenizdeki F4 tuşunu 

kullanabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan Görünümü : Plan görünümü çiziminizi ölçekli bir şekilde görüntüleyebilmenize olanak sağlar. 

 

Perspektif Görünümü : Perspektif görünümü mevcut mekanınızın 3 boyutlu görüntüsünü sunmaktadır. Mouse un orta tuşuna 

(tekerleğine) basılı tutarak mouse hareket ettirdiğinizde mekanı döndürebilir ve bu sayede farklı açılarda çiziminizi 

görüntüleyebilirsiniz. 

 

Duvar Görünümleri : Mevcut mekanınızda bulunan tüm duvar açılımlarını görmenize olanak sağlayan bir bölümdür. Bu görünüm 

bölümü sayesinde duvarların ön , arka , sağ ve sol görünümlerini detaylı bir şekilde görüntüleyebilirsiniz.  
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Plan & Duvar Görünümünde ya da Perspektif & Duvar Görünümlerini aynı anda görüntüleyebildiğiniz gibi arada bulunan kaydırma 

çubuğuyla alanları genişletip daraltabilirsiniz. 

 

2.3 : Sahne Detayı: Sahne detayı bölümünde mevcut projenizde ekli olan tüm ürünleri görüntüleyebilirsiniz. (Duvar , Döşeme, Işıklar , 

Kameralar , Yardımcı Çizgiler) Duvar üzerine eklenen tüm ürünler ekli olduğu duvar ile ilişkilendirilirler. Duvar gizlendiğinde onunla 

ilişkili tüm ürünlerde gizlenmektedir. 

  

Duvarlar 

Yardımcı Çizgiler 

Döşemeler 

Işıklar 

Kameralar 

Wall 1 ve bu duvarla  ilişkili 

ürünleri gizlemek için 

kutucuktaki işareti kaldırınız. 

Wall 2 ile ilişkilendirilen 

ürünleri görmek için ‘+’ 

sekmesine basınız. 
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Çizim sayfasıyla ilgili genel özelliklere sahne detayı bölümünden erişebilirsiniz. Sahne Detayında bulunan “Layout “  

bölümüne  tıklayınız. Sahne Detayının hemen alt bölümünde çizim sayfanızla ilgili genel özelliklere erişebilirsiniz. 

  

Sayfa Özellikleri 

Layout seçeneğine 

tıklayarak sayfa içeriği 

ile ilgili değişiklikleri 

yapabilirsiniz. 
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2.4 : Kütüphaneler : Çizim ekranında Libraries alanında kullanılabilecek tüm kütüphaneler yer almaktadır.Bunun yanısıra seçilen 

kütüphane alt başlıklarına göre de sahne detayı penceresi alanında listelenir. 

 

 

  Kütüphaneler 

Kütüphane 

Kırılım 
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Kütüphane bölümünde aradığınız ürünü kolaylıkla bulabilmeniz için bazı arama seçenekleri ve kısayollar vardır. 

Kısayollar ve arama seçenekleri aşağıda belirtildiği gibidir. 

 

 

 

 

  

Kütüphaneler içerisinde aramak yapmak için 

“Search” alanında Aranacak kelime kısmına 

arayacağımız bilgiyi girip ‘Ara’ dememiz yeterlidir. 

Bulunduğunuz kütüphanede hızlı 

bir arama yapabilmek için “Sadece 

Aktif Kütüphane “sekmesini seçip 

arama yapabilirsiniz. 
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2.5 : Özellikler Menüsü : Özellikler menüsü sahne detayının hemen alt kısmında bulunan bir menüdür. Bu bölümde seçili olan ürün ile 

ilgili gerekli değişiklikleri yapabileceğiniz bölüm açılmaktadır. 

 

 

  

Duvar 2 nin altına eklenen ürüne ait Özellikler 

Menüsü alt pencerede açılmıştır. Derz 

Kalınlığı, Genişlik, Satır&Sütun adetleri gibi 

veriler bu alandan değiştirilebilmektedir. 
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2.6 : Işık Ayarları : Sahnede her zaman bir ışık kaynağı mevcuttur. Ancak istenilen miktarda ışık kaynağı ekleyebilirsiniz. Eklediğiniz 

ışıklar sahnenizin orta noktasında ve üst üste gelecektir. Işıklarınızın yerlerini değiştirebilmek için, Sahne kısmında Işıklar - Lights 

başlığı altından ışığınızı seçili hale getirin. Seçili olan ışığınız yeşil olarak belirecektir. Yeşil kutuya mouse sol tuşu ile bir defa 

tıklayarak sahnenizde dilediğiniz yere taşıyabilir veya ekranınızın sağ kısmında çıkan Pozisyon bölümünde değerler ile oynayarak 

dilediğiniz değere getirebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

  

Işık Özellikler Penceresi 
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Sahnedeki Omni Işık dışında varolan diğer ışıklarınızın kendileri ve hedefleri vardır. 

Işık taşıma işleminde Işık ve hedefi ayrı ayrı konumlandırmak isterseniz CTRL tuşuyla beraber seçmeniz gerekmektedir.  

Sahneden ışık tıklandığında sağ alt tarafta özellikler penceresi açılacaktır. 

 

Caption (Başlık) : Eklediğiniz ışıklara isim verebilirsiniz. 

Pozition X-Y-Z : Işık kaynağınızın pozisyonunu gösteren değerlerdir. 

Decay : 

Multiply (Çarpan) : Default 50 olarak verilen değer ışığın bulunduğu noktadan etrafına  

olan şiddetini ayarlamamıza yarar sağlar. 

Light Style (Işık Tipi) : Projede standart olarak Omni Işık gelmektedir. 

Var olan ışığın tipi değiştirilebilir ya da yeni eklenenlerde değişiklik yapılabilir. 

Omni Işık ve Spot ışık olarak iki seçenek vardır.Işıklar arasında fark  

olmamakla beraber Spot Işık ön plana çıkarmak istediğiniz belli bir alanı  

aydınlatmak için kullanılan ışık tipidir. 

Shadow (Gölge) : Işığın gölge etkisini ifade eder. 

Color (Renk) : Işık kaynağının rengini gösteren bölümdür.  

Işığın rengi sabit beyaz olarak gelir. Dilerseniz bu bölümden rengini değiştirebilirsiniz. 

FadeDistance (Sönme Mesafesi) : Işığın yayılım alanını ifade eder. 

FadePower (Sönme Kuvveti) :  

Hot Spot (Sıcak Alan) :  

Fall Off( Soğuk Alan):  

 

 

Alan Aydınlatması ; Alan aydınlatması bir ışık kaynağının mekanda yapacağı etkiyi  

sizin yaratacağınız farklı ışık kaynaklarına böler. Bu alanda ışığın eşit dağılmasına ve  

gölgelerin daha gerçekçi olmasına olanak sağlar. 

Örneğin ; sahnede default olarak değerler aşağıdaki gibidir : 

X Space (X Mesafesi) - 50 

Y Space (Y Mesafesi) - 50 

X Count (X Sayısı) - 5 

Y Count (Y Sayısı) - 5 

Bu durum; bir ışık kaynağının tüm değerlerini 50*50 cm² ’ lik bir panodaki 5*5 adet (25 adet) daha az şiddetteki ışık kaynağına 

paylaştırmak anlamına gelir. Bu değerler değiştirilebilir.  
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V-Ray Işık : Vray render motoruna ait bir ışık kaynağıdır. Vray ışığını sahneye eklediğinizde sahnede ekli olan tüm ışıklarınız 

kapatılacaktır.Vray ışık kaynağı seçili hale getirildiğinde özellikler penceresi açılacaktır. 

 

Target point X,Y,Z (Hedef Nokta) : Işık kaynağının hedef aldığı pozisyon noktasını ifade eder. 

 

Light Settings ( Işık Ayarları ) :  

 

Width (Genişlik): Işık kaynağının genişlikteki değerini ifade eder. Işığın yayılım alanıdır. 

Height ( Yükseklik) : Işık kaynağının yükseklikteki değerini ifade eder. Işığın şiddetini belirlememize yardımcı olur. 

Invisible :  

Subdivs ( Dağılım) : Işığın bulunduğu yerden etki ettiği alan belirten bölümdür. 

Double Sides ( Çift Yüz) : Işığın çift yönlü aydınlatmasını belirtir. 

Çarpan: Default 50 olarak verilen değer ışığın bulunduğu noktadan etrafına olan şiddetini ayarlamamıza yarar sağlar. 

  

Sun : V- Ray Render motorunda çalışan bir ışık kaynağı olmakla beraber renderın gerçeğe daha yakın olmasına yardımcı 

olmaktadır.Mekan dışına eklenecek olan(Cam-kapı-havalandırma boşluklarından) Güneş Işığı mekan içerisinde hedeflenen alana 

verilebilecek ışık efektini canlandıracaktır. 
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2.7 : Render Ayarları: 

 

Render ( F9): Render ikonuna tıkladığınızda çizmiş olduğunuz mekanın fotogerçekçi resmini çekmeye başlarsınız. İşlem sonunda 

Render Ekranı sekmesi otomatik olarak açılacaktır. Bu ekrandan, almış olduğunuz görseli kaydedebilir, farklı kaydedebilir ya da 

tanımlı olan yazıcınızdan farklı kağıt boylarında çıktı alabilirsiniz. 

 

V- Ray Render (Ctrl + F9) : Povrayden daha kaliteli , foto gerçekçi renderlar alabilmenize olanak sağlamaktadır. Kareoya entegre 

edilebilen bir render motorudur. 

 

Net Render : V – Ray Render motoru ile kullanıcının render motoru satın almaksızın Net render butonuna basarak bu kalitede renderı 

mail adresine yönlendirilmesiyle bilgisayarının performansını etkilemeksizin aldığı render formatıdır. 
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3.1 : Üst Menü Komutları : Genel komutlar menüsünün hemen üst tarafında bulunan komutlardır. 

 

 

 

 

 

 

Undo (Geri Al) : Proje içerisinde en son yapılan işlemi geri almak için kullanılan komuttur.( Ctrl+ Z ) 

 

Redo (İleri Al) : Proje içerisinde en son yapılan işlemi ileri almak için kullanılan komuttur.( Ctrl+ Y ) 

 

 3.2 : File :  

   

 

 

 

 

 

New (Yeni) : Aktif olan projenizi kapatıp bunun yerine yeni bir dosya açmaktadır.( Ctrl+N ) 

 

Open File (Dosya Aç) : Daha önceden kaydedilen projeleri açmamızı sağlamaktadır. 

 

Save ( Kaydet) : Üzerinde çalışılan projeyi kaydetmeye olanak veren komuttur. 

 

Save As (Farklı Kaydet) :  Üzerinde çalışılan projeyi farklı isimle kaydetmemize yarayan komuttur. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KAREO XE   BANYO TASARIM PROGRAMI 

20 

 3.3 : Draw :  

 

 

  

 

 

 

Wall ( Duvar ) : Duvar çizimini iki farklı şekilde gerçekleştirebilirsiniz. Mouse yardımı ve kordinat sistemine göre 

çizimlerinizi yapabilirsiniz. 

 

(Mouse Yardımı ile Duvar Çizimi) ;  Genel komutlarda bulunan Duvar ikonuna tıklayınız ve ardından sahnede bir noktaya 

tıklayarak duvarınızın başlangıç noktasını belirleyiniz. Mousenuzu  hareket ettirerek duvar uzunluğunuzu belirleyiniz. Uygun 

uzunluğa eriştikten sonra sahneye bir kez  daha tıklayarak duvarınızın uzunluğunu da sabitleyiniz. Son olarak duvarınızın 

açısını belirleyerek  son  kez sahneye tıklayınız. Sağ tuş uygula komutuna tıkladığınızda belirlemiş olduğunuz açı ve uzunlukta 

duvarınızı oluşturacaksınız. 
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Duvar Uzunlu ğu

Duvar Aç ısı 0

90

180

270

Wall CMD (Koordinat Sistemine Göre  Duvar Çizimi) ;  Koordinat sistemine göre duvar çizimi ölçülü bir şekilde çizim 

yapmanıza olanak sağlar. Duvar çizimine başlamak için Genel komutlarda Draw Menüsünde bulunan Duvar CMD ikonuna 

tıklayınız. Sahneye bir kez tıkladığınızda mouse imlecinizin yanına iki küçük kutu açılacaktır. Bu kutulardan ilki duvar 

uzunluğunu belirlemenizi sağlayan kutu diğeri ise koordinat sistemine göre açıyı belirlemenize olanak sağlayan bölümdür. 

İlgili değerleri girip klavyenizden enter tuşuna bastığınızda belirlediğiniz özelliklerde duvarınızı oluşturmuş olacaksınız. 

Açılan kutular arasında geçiş yapabilmek için klavyenizden Tab tuşuna basınız. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 

0 180 

270 



 

 

 

KAREO XE   BANYO TASARIM PROGRAMI 

22 

Add Slab (Döşeme) : Duvar çizimlerini tamamladıktan sonra yer döşemesi ve tavan çizimi yaparak kapalı bir mekan 

oluşturabilirsiniz. Döşeme ekleyebilmek için 2 farklı yol izleyebilirsiniz.  

 

1.Yöntem : Oluşturulan kapalı mekana ‘Döşeme eklemek ister misiniz ?’ sorusuna EVET cevabını vererek otomatik 

oluşturmaktır. 

 

   1.Yöntem – İşlem 1       1.Yöntem – İşlem 2 
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2.Yöntem :Genel komutlar Draw içerisinde bulunan döşeme ikonuna tıklayınız. Çizmiş olduğunuz duvarların köşe 

noktalarına sırasıyla tıklayınız. (köşe noktaları şekilde yer alan sarı kutucuklardır)En son köşeye tıkladıktan sonra sağ tuş 

yaparak Uygula komutuna tıklayınız. 
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Tavan : Projenize tavan ekleyebilmek için öncelikle bir yer döşemesi oluşturunuz.  Eklemiş olduğunuz yer döşemesini seçerek 

özellikler menüsünde bulunan yükseklik bölümüne duvar yüksekliğini giriniz. Bu işlem sonrasında çizmiş olduğunuz yer 

döşemesi duvar yüksekliği kadar yukarı yükselecek ve mekanınıza bir tavan eklemiş olacaksınız. 

 

 

Geometrik bilgilerde Z yüksekliğine 

vereceğiniz değer yüksekliğinde tavanınız 

oluşturulacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Quick Slab (Hızlı Döşeme ) :  Duvar çizimini tamamlamış olduğunuz bir mekana hızlı bir şekilde döşeme ya da tavan 

eklemenize olanak sağlar. Bu işlemi gerçekleştirebilmek için “Genel Komutlar” bölümünden Hızlı Döşeme / Tavan komutuna 

tıklamanız yeterli olacaktır. 
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Add Set ( Set Ekle ) : Mekanınıza set ekleyebilmek için öncelikle seti eklemek istediğiniz  duvarı seçiniz. Ardından Genel 

Komutlarda bulunan “Set Ekle” komutuna tıklayınız. Eklemiş olduğunuz set duvarınızın sol köşesine otomatik olarak 

gelmektedir. Setin konumunu ve boyutunu değiştirebilmek için sahne detayında seti eklemiş olduğunuz duvarın hemen altında 

bulunan set objesini seçiniz. Setin duvar üzerindeki konum ve boyunu değiştirmek için set objesini seçtiğinizde setin 

kenarlarından aktif hale gelen oklar yardımıyla  ya da sahne detayındaki özellikler bölümünden istediğiniz değerleri 

girebilirsiniz. 
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Add Worktop (Tezgah) :  

 

 

Holes Doors Windows (Kapı & Pencere) : Genel Komutlar Draw menüsünde yer alan Kapı & Pencere ikonuna tıklayarak 

mekanınıza kapı-pencere-boşluk ekleyebilirsiniz. Öncelikle objenizi eklemek istediğiniz duvarı seçip kapı-pencere ikonuna 

tıklayarak seçiminizi yapmanız yeterlidir. 
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3.4 : Edit :  

 

 

 

 
 
 
Delete ( Sil ): Seçili olan objeyi silmenize olanak sağlar. 
 
Cut (Kes): Seçilen ürün/objeyi bulunduğu yerden keser/kaldırır. 
 
Copy (Kopyala): Seçilen ürün/objenin kopyasını çıkarır. 
 
Paste (yapıştır): Kopyaladığınız veya kestiğiniz ürün / objeyi belirtilen yere yapıştırır. 
 
Clone (İkizini Yarat) : Seçilen ürün/objenin kopyasını çıkarır. 
 

Fillet ( Uçlarını Birleştir ) : Köşe noktaları birbirine değen birleşmemiş duvarları kapatmak için her iki duvarı seçerek genel komutlar 
menüsünde   bulunan  “Uçları Birleştir “ komutuna tıklayınız. 
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Center All ( Tümünü Ortala ): Proje içerisinde çizim yaptığımız mekanı sahnede ortalamak için kullandığımız komuttur. 
 
Cut Tile ( Kırparak Temizle ) : Seçtiğiniz karo üzerinde işlem yapmanıza olanak verir. 
 
 

 

Crop Size(Kırparak temizleme) : Karonuzun 

kenarlarından kırparak daha temiz bir 

görüntü elde etmenizi sağlar. 

 

Rows : Karonuzu girilen değer kadar enine 

bölümler. 

 

Colums: Karonuzu girilen değer kadar 

boyuna bölümler. 

 

Space Width: Derz boşluklarının ne kadar 

olacağını bu bölümden ayarlayabilirsiniz. 

 

Reflection: Karoya canlı bir görünüp 

kazandırıp ,yansıma yapmasına olanak verir. 

 

Space Color : Derz rengini belirlememize 

yardımcı olur. 
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3.5 : View : 

 

 

 

 
 

Add Camera ( Kamera ): Projenize yeni bir kamera ekleyerek mekanınızı farklı bir açıdan kaydetmenize olanak sağlar. 

 

Bird View ( Kuş Bakışı ) :  Mekanınızı kuş bakışı görmenizi sağlar. 

 
Dynamic (Kamera Asistanı) : Kamera asistanı sayesinde  

mekanınızda bulunan tüm kamera ve ışıklara erişebilir.  

Kolaylıkla konumlarını değiştirebilirsiniz. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zoom In (Yakınlaştır): Çiziminize yakınlaşmanızı sağlar. 
 
Zoom Out ( Uzaklaştır ) : Çiziminizden uzaklaşmanızı sağlar. 
 
Change View ( Görünüm Değiştir ): Mekanınıza bakışınızı değiştirmenizi sağlayan , plan görünümündeyken perspektif 

görünüme perspektifteyken plan görünümüne geçmenizi kolaylıkla yapmanızı sağlayan komuttur(F4). 

  

Kamera 

Bakış 

Kaçış 

Kamera Ayarlarının yapıldığı alan 
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3.6 : Rendering :  

 

Işık Ayarları : Sahnede her zaman bir ışık kaynağı mevcuttur. Ancak istenilen miktarda ışık kaynağı eklenebilirsiniz. 

Eklediğiniz ışıklar sahnenizin orta noktasında ve üst üste gelecektir. Işıklarınızın yerlerini değiştirebilmek için, Sahne kısmında 

Işıklar - Lights başlığı altından ışığınızı seçili hale getirin. Seçili olan ışığınız yeşil olarak belirecektir. Yeşil kutuya mouse sol 

tuşu ile bir defa tıklayarak sahnenizde dilediğiniz yere taşıyabilir veya ekranınızın sağ kısmında çıkan Pozisyon bölümünde 

değerler ile oynayarak dilediğiniz değere getirebilirsiniz. (Sayfa 16 da detaylı olarak yer verilmiştir) 

 

 

 

 

 

 

  

Işık Özellikler Penceresi 
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3.7 : Render : 

  

Render ( F9): Render ikonuna tıkladığınızda çizmiş olduğunuz mekanın fotogerçekçi resmini çekmeye başlarsınız. 

İşlem sonunda Render Ekranı sekmesi otomatik olarak açılacaktır. Bu ekrandan, almış olduğunuz görseli kaydedebilir, 

farklı kaydedebilir ya da tanımlı olan yazıcınızdan farklı kağıt boylarında çıktı alabilirsiniz. 

 

V- Ray Render (Ctrl + F9) : Povrayden daha foto gerçekçi renderlar alabilmenize olanak sağlamaktadır. Kareoya 

entegre edilebilen bir render motorudur. 

 

Net Render : V – Ray Render motoru ile kullanıcının render motoru satın almaksızın Net render butonuna basarak bu 

kalitede renderı mail adresine yönlendirilmesiyle bilgisayarının performansını etkilemeksizin aldığı render formatıdır. 

  

3.8 : Libraries : Genel komutlar menüsünde lisansınızla ilişkili tüm kütüphane ürünlerinin gözükeceği alandır. Kütüphaneden 

çalışmalarınızı devam ettirmek üzere bir klasör belirleyiniz. Belirlemiş olduğunuz klasör çizim sayfasında “ Sahne Detayının” 

hemen yanında görüntülenmektedir. 
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BÖLÜM 4 : REPORTS 

 

Rapor ekranınızda mevcut projenizde bulunan tüm ürünlere ait ürün kodu , açıklama , renk , adet , satış tipi ve fiyat gibi genel bilgilere 

erişebilirsiniz. 
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4.1 : Dışarı Aktar :  

 

 Raporlama ekranını PDF , Excel ,Metin Dosyası, XML dosyası, HTML Dosyası olarak kaydetmenize olanak sağlar. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.2 : Print :  

 

Print : Raporunun çıktısını almamıza sağlayan komuttur. 

  

Teklif Oluştur(Create Proposal) : Rapor ekranını excele göndererek teklif oluşturmanıza olanak sağlar. 
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4.3 : Müşteri & Proje Bilgileri : Müşteri bilgilerini girerek projeyi  adıyla kaydetmemize ve  teklif formatına da eklediğimiz 

bilgilerle gelmesine olanak sağlayan bölümdür. 
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BÖLÜM 5 : RENDER  

 

  Render alabilmek için öncelikle Genel Komutlar bölümünde bulunan render komutuna tıklayınız. Render işleminiz 

tamamlandıktan sonra render sonucunuz “Render” bölümünde otomatik olarak açılmaktadır. Render sonucunuzu bu bölümde resim 

dosyası olarak kaydedebilirsiniz.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.1 : Render Boyutları 

 

  Render Size : Render boyutunuzu ayarlayabileceğiniz alandır.Default olarak Renderlar 1027x768 gelmektedir. 

  Bu alanda “View” olarak gözüken ikon tıklandığında Renderınız gözüktüğü boyutta alınacaktır. 
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 5.2 : Renk Kontrolleri 

 

 

  

 

 

Auto : Render renk ve kontrast ayarlarını değiştirerek rendera canlılık katabildiğimiz gibi sahnede yaptığımız ayarların 

yeterli olduğunu düşündüğümüz durumlar için ‘Otomatik’ komutunu kullanarak render ayarlarımızı korumamıza yardımcı 

olur. 

Brightness : Alınan renderın ‘parlaklık’ değerini değiştirmemize yardımcı olur. 

Contrast : Alınan renderın ‘kontrast’ değerini değiştirmemize yardımcı olur. 

Saturation : Alınan renderın ‘canlılık’ değerini değiştirmemize yardımcı olur. 

   

5.3 : İmage Size : Aldığımız renderın tümünü değilde belli boyutta kırparak kullanmak istediğimizde faydalandığımız alandır. 
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Crop Selected : Select ile aldığımız renderda sadece seçtiğimiz alanı alarak ‘Crop Selected’ ile kesebiliriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.4 : Files :  

 

Save : Aldığımız Renderı üzerinde yaptığımız işlemlerde dahil olmak üzere kaydetmemizi sağlayan komuttur.Bu   

komut ile Renderımızı Kareo XE içerisine kayıt edebiliriz. 

  

Save As File : Aldığımız Renderı farklı kaydetmemizi sağlayan komuttur.Bu komut ile renderımızı bilgisayarımızda 

konumladığımız yere kayıt yapmamızı sağlar. 

 

Load Last Render : Üzerinde işlem yapılan renderı değil de son aldığımız renderı görmek istediğimizde kullandığımız 

komuttur.  
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5.5 : Printers : Render sonucunuzdan çıktı almanıza olanak sağlar. 

 

5.6 : Zoom :  

 

Yakınlaş ; Render sonucunuza yakınlaşmanıza olanak sağlar. 

Uzaklaş ; Render sonucunuzdan uzaklaşmanıza olanak sağlar. 
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BÖLÜM 6 : TEL KAFES : 

 

Çizmiş olduğunuz mekanın ölçülü tel kafes görüntüsünü plan ve duvar görünümü düzleminde verir. Buradan sayfa boyu ve 

şekline karar verebilir, çıktı alabilirsiniz. Sayfa üzerinde projeyi ölçeklendirilebilir ve PDF formatında kaydedilebilirsiniz. 
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6.1 : Dışarı Aktar : 

  

Export PDF : Projenizin Tel kafes görünümünü PDF olarak kaydetmenize olanak sağlar. 

 

6.2 : Print Menü :  

 

Print Setup : Yazıcıdan çıktı almadan önce ayarlama yapmamızı sağlayan komuttur. 

Print : Çıktı almamızı sağlayan komuttur. 

Print Current Page : Açık olan (geçerli) sayfayı yazdırmamızı sağlayan komuttur. 

 

6.3 : Sayfa Yapısı:   

 

Landscape (Yatay) : Tel kafes görünümünden yatay bir sayfada çıktı almanıza olanak sağlamaktadır.  

Portrait (Dikey) : Tel kafes görünümünden dikey bir sayfada çıktı almanıza olanak sağlamaktadır. 

 

 6.4 : Kağıt Boyutu : 

   

A3 ; Sayfa boyutunu A3 olarak ayarlamanıza olanak sağlar. 

A4 ; Sayfa boyutunu A4 olarak ayarlamanıza olanak sağlar. 

 

 6.5 : Sayfa Ölçeği :  

 

1/100 ; Sayfa ölçeğini 1/100 olarak ayarlamanızı sağlar. 

1/50 ; Sayfa ölçeğini 1/50 olarak ayarlamanızı sağlar. 

1/20 ; Sayfa ölçeğini 1/20 olarak ayarlamanızı sağlar. 

Sayfayı Sığdır ; Aktif olan çizim sayfasını tüm sayfaya sığdırmanızı sağlar. 

Yakınlaş ; Aktif çizime yakınlaşmanızı sağlar. 

Uzaklaş ; Aktif çizimden uzaklaşmanızı sağlar. 
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6.6  : View : 

 

Plan Görünüm ; Plan görünümünde tel kafes görünümü elde etmenize olanak sağlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duvar Görünüm ; Aktif olan çiziminizde bulunan  

duvar görünümlerine ait tel kafes görüntüsü elde  

etmenize olanak sağlar. Çizime ait tüm duvarlar  

ekranın sağ tarafında listelenmektedir. Seçmiş  

olduğunuz duvara ait görüntü aktif hale gelmektedir. 
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BÖLÜM 7 : SAĞ TUŞ ÖZELLİKLERİ 

 

 7.1 : Karo üzerindeki sağ tuş özellikleri 
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Apply : Eklenilen bir obje ya da komut için Uygula dememizi sağlar. 

Cancel : Uygulanmakta olan komuttan çıkmak için Cancel (ESC) yaparız. 

Delete : Eklenen objenin silinmesi için kullanılır. (Ctrl +Del) 

Label :  Duvar ve objeler için ek açıklama yazmak istediğimizde kullandığımız alandır. 

Copy:  Objelerin kopyalanmasında kullanılır. 

Cut: Objelerin kesilmesinde kullanılır. 

Paste : Kopyalanmış ya da kesilmiş olan objenin yapıştırılmasında kullanılır. 

Clone : İstediğimiz ürünün ikizini yaratarak sahne içerisinde kullanabileceğimiz yeni bir ürün elde edebiliriz. 

Add Node : Seçili olan seramik üzerine yeni bir düğüm noktası (taşıma noktası) eklemenize olanak sağlar. Bu işlemi 

gerçekleştirebilmek için seramik üzerinde sağ tuş yaparak “Düğüm Noktası Ekle “ komutuna tıklayınız. 

Delete Node : Seçili seramik üzerine sonradan eklemiş olduğunuz düğüm noktalarını (taşıma noktası) silmenize olanak sağlar. Bu 

işlemi gerçekleştirebilmek için seramik üzerinde sağ tuş yaparak “Düğüm Noktası Sil “ komutuna tıklayınız. 

Move 0 : Seçili olan karomuzun sıfır noktasını taşıma işlemini yapabileceğimiz komuttur. 

Reset 0 : Seçili olan karonun başlangıcını bulunduğu noktanın sol alt köşesine otomatik sıfırlamaya yardımcı olur. 

Rotate Landscape / Portrait : Seçmiş olduğunuz karoyu duvar üzerinde Yataydan dikeye – dikeyden yataya çevirerek kullanmamızı 

sağlar.Bu işlem çevirdiğiniz karoyu bulunduğu yere göre de sıfırlayacağından kolaylık sağlayacak bir komuttur. 

Rotate With Mouse : Karonun sıfır noktasından tutarak mouse ile karoya açı ayarlamamıza yarar sağlar. 

Reset Rotate : Açısı değiştirilmiş karonun değerlerini ilk haline getirmek için kullanılan komuttur. 

Derzli/Derzsiz : Seramik üzerindeki derz boşluklarını kaldımak için seramiği seçili hale getiriniz. Seramik üzerinde sağ tuş yaparak 

“Derz Ekle /Kaldır” komutunu kullanabilirsiniz. Bu komut sayesinde derz aralıklarını kaldırabildiğiniz gibi kaldırmış olduğunuz 

derzleri yine aynı komut ile seramik üzerine ekleyebilirsiniz. 

Fit to Wall Width : Ürün kütüphanesinden seçmiş olduğunuz karoyu Duvar Genişliğine Sığdır için kullanılan bir komuttur. 

Fit to Wall Height : Ürün kütüphanesinden seçmiş olduğunuz karoyu Duvar Yüksekliğine Sığdır için kullanılan bir komuttur. 

Fit to Wall : Ürün kütüphanesinden seçmiş olduğunzu karoyu tüm duvarınıza kaplamak için kullanılan bir komuttur. 

Show Product : Seçili olan ürün ile ilgili detaylı bilgi elde etmenize olanak sağlar. Seçili ürün üzerinde sağ tuş yaparak “Ürünü 

Göster” komutuna tıklayınız. 

Total Qua : Seçili olan ürün üzerinde sağ tuş “Karo Bilgisi” komutuna tıklayınız. Bu işlem sayesinde seçili olan seramiğin toplam 

kaç adet kullanıldığını görüntüleyebilirsiniz. 

Copy Tile Style : Seçili olan duvar üzerinde bulunan karo stilini kopyalayarak bu karo stilini diğer duvarlara uygulamanızı sağlar. Bu 

işlem için seramiği seçiniz. Seramik üzerinde sağ tuş yaparak “ Duvar ve Karo Stilini Kopyala” komutuna tıklayınız. Ardından karo 

stilini hangi duvarda kullanmak istiyorsanız o duvarı seçili hale getiriniz ve duvar üzerinde sağ tuş yaparak “ Duvar ve Karo Stilini 

Yapıştır” Komutuna tıklayınız. 
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Apply Tile Style to All Front Sides : Seçili olan duvar stilini tek bir komutla tüm iç duvarlara kopyalamanıza olanak sağlar. Teker 

teker tüm duvarlar için kopyala 

yapıştır işlemi yapmanıza gerek kalmadan tek komutla bu işlemi gerçekleştirebilirsiniz. Seçili olan duvar üzerinde sağ tuş yaparak 

“Aktif Stili Tüm İç Duvarlara Ekle” komutuna tıklayınız. Seçil olan stil tüm iç duvarlara uygulanacaktır. 

 

7.2 : 3d ürün sağ tuş işlemleri : 

 

Apply : Eklenilen bir obje ya da komut için Uygula dememizi sağlar. 

Cancel : Uygulanmakta olan komuttan çıkmak için Cancel (ESC) yaparız. 

Delete : Eklenen objenin silinmesi için kullanılır. (Ctrl +Del) 

Label :  Duvar ve objeler için ek açıklama yazmak istediğimizde kullandığımız alandır. 

Copy:  Objelerin kopyalanmasında kullanılır. 

Cut: Objelerin kesilmesinde kullanılır. 

Paste : Kopyalanmış ya da kesilmiş olan objenin yapıştırılmasında kullanılır. 

Clone : İstediğimiz ürünün ikizini yaratarak sahne içerisinde kullanabileceğimiz yeni bir ürün elde edebiliriz. 

Rotate : Seçili olan 3d ürünün açısını değiştirmek için kullanılan bir komuttur. Döndürmek istediğiniz ürün üzerinde sağ tuş yaparak 

ilgili komuta erişebilirsiniz. 

Mirror : 3d ürünün özelliklerini tam tersi(sağ-sol) olarak yansıtma işlemidir.  

Show Product: Seçili olan ürün ile ilgili detaylı bilgi elde etmenize olanak sağlar. Seçili ürün üzerinde sağ tuş yaparak “Ürünü Göster” 

komutuna tıklayınız. 

Show Materials : Seçili olan ürünün üzerindeki materyalleri görmemizi sağlayan komuttur. 
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7.3 : Kapı&Pencere sağ tuş işlemleri  

 

Apply : Eklenilen bir obje ya da komut için Uygula dememizi sağlar. 

Cancel : Uygulanmakta olan komuttan çıkmak için Cancel (ESC) yaparız. 

Delete : Eklenen Kapı – Pencere ya da Boşluk  silinmesi için kullanılır. (Ctrl +Del) 

Label :  Duvar ve objeler için ek açıklama yazmak istediğimizde kullandığımız alandır. 

Copy:  Objelerin kopyalanmasında kullanılır. 

Cut: Objelerin kesilmesinde kullanılır. 

Paste : Kopyalanmış ya da kesilmiş olan objenin yapıştırılmasında kullanılır. 

Clone : İstediğimiz ürünün ikizini yaratarak sahne içerisinde kullanabileceğimiz yeni bir ürün elde edebiliriz. 

Rotate : Seçili olan ürünün açısını değiştirmemiz için kullanılır. 

Sky Portal : Eklenen Holes için gün ışığı verebilmemesi sağlar. Bu sayede renderda daha gerçekçi görüntüler elde edebiliriz. 

Show Materials : Seçili olan ürünün üzerindeki materyalleri görmemizi sağlayan komuttur. 
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8.1 : Karo Ekleme :  

 

 Yatayda Seramik ve Bordür Ekleme 

 

Aktif olan çiziminizde duvarlarınıza yatay seramik veya bordür ekleyebilmek için aşağıda belirtilen adımları takip 

ediniz.  
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       Dikeyde Seramik ve Bordür Atama 

  

Aktif olan çiziminizde duvarlarınıza dikey seramik veya bordür ekleyebilmek için aşağıda belirtilen adımları takip ediniz.  
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Karonun Yönünü Değiştirme  

 

Kütüphanede yatay pozisyonda bulunan bir seramiği dikey olarak kullanabilmek (dikeyde olan bir seramiği de yatayda 

kullanabilmek) için seramiğin yönünü değiştirmeniz gerekmektedir.  

Karonun yönünü 2 farklı şekilde ( Sahne detayında yer alan  karo özelliklerinden ve karo üzerindeyken sağ tuş işlemlerinden ) 

değiştirebilrsiniz. Bu işlem için aşağıda belirtilen adımları takip ediniz. 

 

Karo Özelliklerinden Karonun Yönünü Değiştirme : 
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Sağ Tuş İşlemlerinden Karonun Yönünü Değiştirme :  
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Dekor atama (Del komutuyla) 

 

Duvara eklemiş olduğunuz seramikler arasına dekor eklemek istediğinizde sağ tuş özelliği olan “Del “ komutunu 

tıklayınız. Bu işlem için aşağıda belirtilen adımları takip ediniz. 
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8.2: Materyal ekleme: Sahneye eklenen objelere Materyal ataması yapabilmemiz için materyal sekmesinden seçimi yapıp obje 

üzerine sürüklememiz gerekmektedir. 
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8.3. Yeni Materyal Oluşturma : Yeni Malzeme ekleyebilmek için Materials alanına tıklayarak işleme başlıyoruz. 3 Farklı 

seçenek(Glass,Inox,Wood) ile beraber malzememizi oluşturabiliriz. Bir materyal üzerindeyken Mouse sağ tuşu ile basarak Yeni 

materyal oluşturma işlemine başlayabiliriz. 

 

8.3.1 Glass İle : 

           

Cam malzemeden bir materyal oluşturmak istediğimden 

Glass seçeneğine tıklıyorum.Ekrana gelen ‘Materyal adını 

giriniz’ kısmına istediğimiz adı veriyoruz.  
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Yeni oluşturacağım materyal adıyla beraber My 

Materials altında yer alır.Çift tıklayarak Yeni 

oluşturduğumuz Materyalin sayfasına gidebiliriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red-Green- Blue ayarlarını istediğimiz derecelere 

getirebilir.Ve Save to My Materials diyebiliriz. Oluşan Materyalin 

Ekran görüntüsünü alabilmek için Shift+F9 tuşlarına basmanız 

yeterli olacaktır. 

 

  

Üzerinde mouse ile çift tıklayınız 
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8.3.2 Inox ile : 

 

Inox malzemeden bir materyal oluşturmak istediğimden 

Inox seçeneğine tıklıyorum. Ekrana gelen ‘Materyal adını 

giriniz’ kısmına istediğimiz adı veriyoruz. 
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Materyalin renk ayarlamalarını istediğimiz şekilde yaptıktan sonra kaydedip Shift+F9 ile My Materials altında görüntüsüyle durup 

kullanımını sağlayabiliriz.  

 

Test 2 de elde ettiğimiz görüntüde Yeşilimsi 

bir Inox Materyalimiz olmuştur.    
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8.3.3 Wood(Resim) İle: 

          Wood ile oluşturacağımız materyale bir isim veriyoruz. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wood ile materyal oluştururken .jpg ekleyebilmekteyiz. 
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Test3 isimini verdiğim Materyalime Texture alanındaki 

Test3.jpg alanına tıklayarak ekleyeceğimiz .jpg neredeyse 

alarak istediğimiz .jpg i ekleyebiliriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaydettiğimiz materyalin ekren görüntüsünü Shift+F9 ile alıp,kullanabiliriz. 

  

     


